РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  03.11. 2016 г.                       №  65 –п

	О внесении изменений в постановление администрации  Марксовского сельсовета от
26.09.2016 г. № 50-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование объектов недвижимого и движимого имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов от  24.05.2013 № 97:
           1.Внести изменения в постановление администрации Марксовского сельсовета от  26.09.2016 г. № 50-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующего содержания:
1.1. пункт 3 постановления признать утратившим силу

1. Постановление вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования Марксовский  сельсовета Александровского района Оренбургской области  в сети «Интернет»

Глава администрации                                                         С.М.Попов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.